2020-2021学年音乐舞蹈学院国家助学金公示名单
根据《邵阳学院学生奖励办法》、《邵阳学院学生综合素质测评办法》和《关于评选2019-2020学年国家奖学金、国家励志奖学金、2021-2021学年国家助学金的通知》等有关文件精神，经各班级评议音乐舞蹈学院评审，拟同意推选以下249名同学为国家助学金获得者。现将名单予以公示。

国家一等助学金（ 122名）：

赵琴琴   史海朋   张和平   兰小香   谢  旺   张慧芳   陈平荟   付雪莲王惠利   张  威   李  朋   曾  慧   张  博   吴  欢   王慧茹   王文斌

杨万科   姚高鹏   彭  琴   单东琦   马  奔   周  鑫   王烨慧   彭悦琪

李静茹   李冬梅   齐玉保   陈淑悦   徐子涵   孙  扬   徐  蓉   高泰旭

张  瑾   杨栋斌   王佳琪   王  娟   王金霞   苏  沁   石先成   刘欣欣

冉凡凡   王  超   周  洁   慕亚丽   李泉利   李  娜   王文瑜   黄焕权

方  满   马  琼   黄艺超   刘雨婷   李梦楠   谭可欣   白雪菲   张  艳

祝代洋   黄思雨   黄  珍   邹  勤   张新芸   逯千瑜   黄月影   胡安旺

张蒙蒙   李  娇   毕华国   徐延萍   唐  欣   王永丹   薛刚刚   李彩萍

吴灼炜   卢丹青   赵林艳   张  晶   张宏达   赵  威   谭嘉俊   李  虹

李海燕   向  晓   龙  翔   闫小龙   袁希高   王建奇   陈平平   赵  宇

刘  婷   葛博睿   尹兰彩   漫  妮   吴艳碧   谢  苗   石  洋   黄必文

邓  娜   张  璐   李秀芳   胡  霞   薛琪耀   姚显庆   路  璐   王  浩
蔡玉梅   任平平   孙鹏程   张  鑫   路  楠   吴张豪   王  震   龙  懂

杨  锐   郭海涛  王培煜   苟鑫鑫   王  娟   张恒飞   谢金龙   王淑文   寇娅江   李宛育

国家二等助学金（ 17 名）：

吴育武   欧阳甜甜   严凯旋   刘  洋   蒋灿波  汤国龙   李 登   刘雅诗

明经利    缪振刚    周纪东   周腓比   赵贤明  李锦煜   胡恩颖  李鑫羽

陈鑫鹏
国家三等助学金（ 110名）：

黄晴丽   马哲涵   刘春露   陈新杨   李春霞   史雅茹   王  浩   赵英博   田翔飞   李元枝   卓贵萍   王璐瑶   冯  雨   李兴龙   丁  艺   杨  斌   程淑娟   王鹏忠   黄  煜   张  娜   杜佳琪   喻子晴   张茜宁   韩  婕   任博峰   李  旋   宋子旋   黄洁杏   黄雅婷   王妞妞   张艺馨   党  钰   蒋浩东   陶一帆   曾令军   苏  薇   盖敬猛   张  瑛   王婷婷   王焕焕   沈凤凤   马凯霞   廖文明   金  研   符  莎   张  曼   吴琳潓   程文慧  郭启敏   孙小玲   张嘉瑞   郭浩楠   岳小雪   李  磊   张凯杰   郝潇婷

张长弘   贺  武   杨静文   金甜甜   赵  丹   王  翼   阮洪德   胡志兴   杨家玉   张兵辉   王亚慧   吴承荣   温慧伶   武小苗   付一迪   周雨欣   王宇婷   张汉钰   吴浩润   景烨新   孙文琪   颜佳立   沈玥廷   韩宇晴   王子童   刘雅倩   何春祥   李  青   邢  荣   胡继鹏   沈雅洁   覃胜媛   周祥辉   徐贵岚   马志忠   范  莉   章安昕   谭广明   李  容   于  瑞   刘嘉逸   张梦姣   汤  敏   杨倩颖   常书荣   韩雪娟   彭雅思   李晓丽   张美娟   刘  念   陈  阳   赖依兰   华文慧   何佳妮
公示时间：2020年11月09日至11月15日。公示期间，若对以上同学有任何疑问，请直接向谭亚群辅导员反映，过期将不予受理。

 受理电话：18573900110
                                               音乐舞蹈学院
                                           2020年11月09日
1
1